1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	03.09.2019 г.
	№ 01-21/447
	г. Анадырь

	Об утверждении перечня должностных лиц Департамента образования и науки Чукотского автономного округа, уполномоченных принимать решение о направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований законодательства

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 2 Правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  № 166,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень государственных гражданских служащих Департамента образования и науки Чукотского автономного округа, уполномоченных принимать решение о направлении юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям  предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований законодательства, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Приложение

к приказу Департамента образования
и науки Чукотского автономного округа

от 03.09.2019 г. № 01-21/447

Перечень должностных лиц Департамента образования и науки Чукотского автономного округа, уполномоченных принимать решение о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований
1.  Боленков Андрей Геннадьевич – начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (далее – Департамент).

2. Маркина Ирина Алексеевна – начальник Отдела надзора, лицензирования и государственной аккредитации Департамента.

3. Кондратенко Александр Николаевич – консультант Отдела надзора, лицензирования и государственной аккредитации Департамента.

4. Новиков Дмитрий Сергеевич – консультант Отдела надзора, лицензирования и государственной аккредитации Департамента.